<u>பத்திரிக்கைச் செய்தி</u>

திருமதி.பவானி, சிறப்பு துணை ஆட்சியர், வருவாய் நீதிமன்றம், மன்னார்குடி, திருவாரூர் மாவட்டம் என்பவர் தான் அரசு அலுவலராக பணிபுரிந்த 2014-ம் ஆண்டு முதல் 2021ம் ஆண்டு வரை காலகட்டத்தில் வருமானத்திற்கு அதிகமாக ரூ.5,04,65,032/- (306%) சொத்து சேர்த்தது தொடர்பாக திருச்சி ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத்துறை பிரிவில் குற்ற எண். 8/2021, u/s 13(2) r/w 13(1) (e) and 109 IPC and 13 (2) r/w 13 (1) (b) of PC Act 1988 (as amended in 2018) வழக்கு பதிவு செய்யப்பட்டு, இன்று 30.11.2021 திருமதி.பவானி அவர்களின் வீடு மற்றும் தொடர்புடைய 2 இடங்களில் நடத்தப்பட்ட சோதனையில் கணக்கில் காட்டப்படாத ரொக்கம் ரூ. 1,25,000/-, 3 சவரன் தங்க நகை, 200 சவரன் தங்க நகை அடகு வைத்த கடன் ரசீது, 4.75 கிலோ வெள்ளி, வரதன் ஏஜென்சி பெட்ரோல் பங்க் ஆவணங்கள் மற்றும் அவர் பங்குதாரராக உள்ள கீழ்கண்ட முதலீடுகள் மற்றும் சொத்துக்கள் தொடர்புடைய முக்கிய ஆவணங்கள் கைப்பற்றப்பட்டன.

- 1. இரண்டு பெட்ரோல் பங்குகளில் முதலீடு (காஞ்சிபுரம் மற்றும் செங்கல்பட்டு)
- 2. வரதன் எஸ்.எஸ் டியூப் தயாரிக்கும் தொழிற்சாலையில் முதலீடு
- 3. வெஸ்டா கட்டுமானம், ஸ்ரீரங்கம் (50 சதவிகித முதலீடு)
- 4.எஸ்.வி.ஆர் மெட்ரிக் மேல்நிலைபள்ளி, மனச்சநல்லூர், திருச்சி பங்குதாரர்
- 5. ஸ்ரீரங்கத்தில் ஒரு வீடு
- 6. விருதுநகரில் ஒரு வீடு கட்டுமானத்தில் உள்ளது
- 7. மனச்சநல்லூர், உறையூர் மற்றும் கே.கே நகர் திருச்சியில் அடுக்கு மாடி குடியிருப்பு
- 8. Kia Carnival மற்றும் Jetta நான்கு சக்கர வாகனமும் மற்றும் Royal Enfield and Activa இரு சக்கர வாகனமும்
- 9. 11 வங்கி கணக்குகளும் மற்றும் 3 வங்கி பெட்டக சாவி.
 - இது தொடர்பாக விசாரணை தொடர்ந்து நடைபெற்று வருகிறது.

PRESS NOTE

On 29.11.2021, Vigilance and Anti – Corruption, Trichy Detachment has registered a case in Cr.No.8/2021, u/s 13(2) r/w 13(1) (e) of PC Act and 109 IPC and 13 (2) r/w 13 (1) (b) of PC Act 1988 (as amended in 2018) against Tmt.Bhavani, Special Deputy Collector, Revenue Court, Mannarkudi, Thiruvarur District, into the allegation of possession of assets disproportionate to her known sources of income during the period from 2014 to 2021 to the tune of Rs.5,04,65,032/- which works out to the 306% and taken up for investigation. As part of the investigation, today (30.11.2021) searches have been conducted at 3 places including the house of Tmt.Bhavani. During the search an unaccounted money of Rs.1,25,000/-, 3 sovereign gold, 200 sovereign gold pledge document and 4.75 kg of silver articles were found and the documents pertaining to the investment in the following entities were found and seized.

- 1. Two Petrol Bunk (Kanchipuram and Chengalpet)
- 2. Vardhan SS Tube Production Factory
- 3. Vesta Construction, Sri Rangam (50% Share)
- 4. SVR Metric Hr.Sec. School, Manachanallur, Trichy.
- 5. Residence at Sri Rangam
- 6. Construction of house at Virudhunagar
- 7. Flat at Manachanallur, Woraiyur and KK Nagar, Trichy
- 8. Two Four Wheelers (Kia Carnival & Jetta) and Two Two Wheelers (Royal Enfield and Honda Activa)
- 9. Eleven Bank Accounts and three Bank Locker Keys.

Further investigation is going on.